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0,78 €/Stk

31,20 €/VPE
Hagen
Art.-Nr. 10471

FRIKADELLE
„HAUSFRAUEN ART“

TK,40x100g/VPE

FVZ
Art.-Nr. 25106

SCHNITZEL-
RÖLLCHEN
OBAZDA

· gebraten

TK, 40x70g/VPE
2,8kg/ VPE

0,85 €/Stk

34,00 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 10505

JÄGERSCHNITTE

· paniert

TK, 50x90g/VPE

0,54 €/Stk

27,00 €/VPE

Hanna
Art.-Nr. 10716

HÄHNCHEN
SCHNITTE

· Art Cordon Bleu

TK, 20x150g/VPE
3,0kg/VPE

9,39 €/kg

28,17 €/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 10713

HÄHNCHEN -
SCHNITZEL

· Hähnchenbrustfi let
· paniert

TK, 120g/Stück
25x120g/VPE
3,0kg/VPE

7,29 €/kg

21,78 €/VPE

6,39 €/kg

12,78 €/Stück
Sprehe
Art.-Nr. 10757

PUTENROULADE

· französisch
· gewürzt

TK, 5x2,0kg/ VPE

1,29 €/Stk

25,80 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 18128

LIEBLINGS-
SCHNITZEL

· paniert
· roh

TK, 20x180g/VPE

FVZ
Art.-Nr. 26067

ZUCCHINI VITAL

· Füllung aus Reis, 
Käse und Gemüse, 
pikant gewürzt, 
mit Mozzarella

TK, 50x180g/VPE

1,49 €/Stk

74,50 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 31651

VEGANE
HACKROLLE
TOMATE

· 15-16 Stück
· fertig gebraten

TK, 3x1,8kg/VPE
5,4kg/ VPE

9,29 €/kg

16,722 €/Beutel

1,29 €/Stk

64,50 €/VPE
Bergland
Art.-Nr. 27050

PAPRIKA-
SCHOTEN ROT

· gefüllt (100g-
  Schweinehackfüllung)

TK, 50x200g/VPE

Recker
Art.-Nr. 24729

KNUSPER -
SCHNITZEL

TK, 40x180g/VPE

1,25 €/Stk

50,00 €/VPE
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Rari Food
Art.-Nr. 25700

TILAPIAFILET

· ohne Haut
· IQF
· (Buntbarsch)

TK, 140-200g/Stück
10x1,0kg/ VPE

6,49 €/kg

64,90 €/VPE
Pickenpack 
Art.-Nr. 10284

FISCHSTÄBCHEN

TK, ca.30g/Stück
6,0kg/VPE

5,79 €/kg

34,74 €/VPE

Pickenpack Seaf.
Art.-Nr. 10361

ALASKA 
SEELACHSFILET

· im Backteig
· ohne Haut
· vorgebraten

TK,35x ca.170g/Stück
6,0kg/VPE

6,19 €/kg

37,14 €/VPE

Sewe Frost
Art.-Nr. 10396

SCHOLLENFILET

· paniert
· ohne Haut 
· doppelt gelegt

TK, 160-180g/Stück
5,0kg/VPE

7,19 €/kg

35,95 €/VPE

Pickenpack 
Art.-Nr. 10279

FISCH 
BURGER

· paniert

TK, 75g/Stück
80x75g/VPE

0,33 €/Stk

26,40 €/VPE

Sewe Frost
Art.-Nr. 10347

MEERES-
FRÜCHTE-
COCKTAIL

· Marinara Mix

TK, 1,0kg/Beutel
Frutti di Mare

6,89 €/kg

Rari Foods
Art.-Nr. 13415

BLACK TIGER
GARNELEN

· ohne Kopf
· ohne Schale

TK, 26/30
10x1,0kg/VPE 

11,29 €/kg Rari Foods
Art.-Nr. 21312

GARNELEN

· ohne Kopf
· ohne Schale

TK, 31/40
10x1,0kg/VPE 

10,29 €/kg
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Melzer
Art.-Nr. 13974

ROMANESCO
 40/60

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,75 €/kg

6,875 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 13501

PRINZESS-
BOHNEN 

· sehr fein

TK, 4x2,5kg/VPE

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel

1,55 €/kg

3,875 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 16818

BRUNOISE
GEMÜSE-
MISCHUNG 3ER

· Karottenwürfeln 5x5mm, 
Selleriewürfel 5x5mm, 
Porree grün/weiß 10x10mm

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 22198

GALA GEMÜSE 

· Romanesco,Broccoli,
Blumenkohl,
Fingermöhrchen,
Kaiserschoten

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,45 €/kg

6,125 €/BeutelArt.-Nr. 25391

EUROGEMÜSE-
MISCHUNG

· Gelbe Karottenscheiben, 
orange Karottenscheiben, 
Romanobohnen, 
Brokkoli 30/60

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,85 €/kg

4,625 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 15921

BRECHSPARGEL

TK, 4x2,5kg/ VPE

4,45 €/kg

11,125 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 13326

BLATTSPINAT 
PORTIONEN

· blanchiert

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 10827

MARKERBSEN

· sehr fein

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,59 €/kg

3,975 €/Beutel
1,99 €/kg

4,975 €/Beutel
Agro Food
Art.-Nr. 15106

ERDBEEREN
TK, 4x2,5kg/ VPE

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel
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Wernsing
Art.-Nr. 11042

KARTOFFELN

· ganz gegart

Frisch, 4x3,0kg/VPE

1,75 €/kg

5,25 €/Beutel
Schne-Frost
Art.-Nr. 28692

STAMPF-
KARTOFFELN

TK, 2x2,5kg/VPE

3,75 €/kg

9,375 €/Beutel

9,29 €/Btl

3,716 €/kg

Alb-Gold
Art.-Nr. 31213

BAUERNSPÄTZLE

4x2,5kg/ VPE

Bon Royal
Art.-Nr. 25182

TORTELLONI
TRICOLORE 
FOMAGGIO

· würzige Käsefüllung

9,0kg/ VPE

5,79 €/kg

52,11 €/VPE

Espenhof
Art.-Nr. 17664

ALLGÄUER 
EIERSPÄTZLE
EIERKNÖPFLE
TK, 5,0kg/VPE

4,99 €/kg

24,95 €/VPE
5,39 €/kg

2,695 €/VPEArt.-Nr. 23091

TAGLIATELLE
GRÜN

· 7mm gelegt

10x500g/ 
Plastikschale

Lamb Weston
Art.-Nr. 20427

LAMB WESTON
TWISTER 
KARTOFFELSPIRALEN

· gewürzt

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,89 €/kg

7,225 €/Beutel

Wernsing
Art.-Nr. 15368

WEDGES
AMERICAN STYLE

· gewürzt

TK, 4x2,5kg/VPE

2,19 €/kg

5,475 €/Beutel
Schnefrost
Art.-Nr. 17217

RÖSTI ECKEN

· vorgebacken

TK, ca. 55g/Stück
2x2,5kg/VPE

2,95 €/kg

7,375 €/Beutel

Wernsing
Art.-Nr. 27234

POTATO 
DIPPERS

TK, 4x2,5kg/VPE

2,69 €/kg

6,725 €/Beutel



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.05.2025-31.05.2025

ANGEBOTE FÜR MAI

Abbildungen ähnlich!

10,09 €/kg

60,54 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 16753

MOZZARELLA 
STICKS BREADED
TK, 31-35 Stück/kg
6x1,0kg/VPE

17,49 €/kg

87,45 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 17745

CHIKN 
PINEAPPLE STICKS

· gegart

TK, 37-43 Stück/kg
5x1,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 27521

NUGGETS
BROCCOLI CHEESE

TK, 48-53 Stück/kg
3x1,0kg/VPE

8,69 €/kg

26,07 €/VPE

8,79 €/kg

52,74 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 31446

CAMEMBERT
BITES
TK, 46-52 Stück/kg
6x1,0kg/VPE

6,79 €/kg

40,74 €/VPE

10,99 €/kg

65,94 €/VPE

10,79 €/kg

64,74 €/VPE

12,49 €/kg

62,45 €/VPE

Salomon
Art.-Nr. 10489

BEER BATTERED
ONION RINGS THICK CUT

TK, 29-55  Stück/kg
6x1,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 31566

HOMESTYLE
CHIKN BITES

TK, 34-46  Stück/kg
6x1,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 31588

MOZZARELLA
ONION RINGS

TK, 31-35  Stück/kg
6x1,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 31589

BONELESS
CHIKN WINGS

TK, 25-35  Stück/kg
5x1,0kg/VPE
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je12,99 €/kgKäserei Champignon
Art.-Nr. 11120, 15979, 15981

ALLGÄUER 
RAHMTORTE  65%F.I.T.

· Kräuter
· Natur
· Pfeffer

ca. 1,4kg/Stück

Käserei Champignon

Art.-Nr. 11113

CAMBOZOLA
TORTE

· Original 70%F.i.T.

ca. 2,2kg/Stück

13,79 €/kg Gazi
Art.-Nr. 13784

HIRTENKÄSE
GAZI 

· gewürfelt
· 45% Fett

Frisch, 3,0kg/Eimer
ATG: 2,0kg

5,79 €/kg

11,58 €/Eimer
7,19 €/kgErmitage

Art.-Nr. 14547

FRZ. 
TORTENBRIE

· 50% F.i.T 

Frisch, 
ca. 3,3kg/Stück

Bayernland
Art.-Nr. 22299

GORGONZOLA
1/4

· 50% Fett

ca. 1,5kg/VPE

10,39 €/kg 5,99 €/DsGarmo
Art.-Nr. 21192

ÖMÜR 
HIRTENKÄSE 
SCHEIBEN

· aus Kuhmilch
· 55% Fett

Frisch, 800g/ Dose

je0,169 €/Stk

6,084 €/VPE
Hofmeister
Art.-Nr. 20957, 20958, 20959, 20960, 
20961,

SCHMELZKÄSE  30% FETT

·Portionen
· Sahne, Pikant, Kräuter, 
Champignon,Salami

Frisch, 36x20g/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 11178

MOZZARELLA 
STANGE
1,0kg/Stück
8x1,0kg/VPE

6,99 €/kg
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Frischli
Art.-Nr. 27127

VANILLE - 
PUDDING SAHNIG

· servierfertig
· ungekühlt haltbar

5,0kg/Eimer

2,75 €/L

13,75 €/Eimer
Frischli
Art.-Nr. 27126

SCHOKO-
PUDDING 

5,0kg/Eimer

Frischli
Art.-Nr. 27130

KARAMEL
PUDDING 

5,0kg/Eimer

Milchunion
Art.-Nr. 14617

FRUCHT-
JOGHURT

· Pfi rsich - Maracuja
· 3,8% Fett

5,0kg/Eimer

Milchunion
Art.-Nr. 14619

FRUCHT-
JOGHURT

· Kirsche
· 3,8% Fett

5,0kg/Eimer

Milchunion
Art.-Nr. 30607

PLAUENER
KÜCHENQUARK

· mager

5,0kg/Eimer

Milchunion
Art.-Nr. 31665

GRIECHISCHER
SAHNEJOGHURT

· 10% Fett

5,0kg/Eimer

Milchunion
Art.-Nr. 14618

JOGHURT

· natur mild
· cremig gerührt
· gentechnikfrei
· 3,5% Fett

5,0kg/Eimer

Milchunion
Art.-Nr. 22344

FRUCHT-
JOGHURT

· Erdbeer
· 3,8% Fett

5,0kg/Eimer

2,75 €/L

13,75 €/Eimer

2,75 €/L

13,75 €/Eimer

2,39 €/L

11,95 €/Eimer

2,39 €/L

12,75 €/Eimer

1,75 €/L

8,75 €/Eimer

2,39 €/L

11,95 €/Eimer

Frischli
Art.-Nr. 27133

ERDBEER-
PUDDING

5,0kg/Eimer

3,39 €/L

16,95 €/Eimer

2,39 €/L

11,95 €/Eimer

1,95 €/L

9,75 €/Eimer

Serviervorschlag Serviervorschlag
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Unilever
Art.-Nr. 12283

LUKULL SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 1,0L / Tetra

Unilever
Art.-Nr. 14498

SPARGEL
CREMESUPPE

· trocken-instant
· 700g/Dose

19,59 €/kg

13,713 €/Dose5,99 €/L

5,49 €/L

4,99 €/L

ab 1 Stück

ab 5 Stück

ab 10 Stück

Tetra -Pack

Unilever
Art.-Nr. 12108

SALATKRÖNUNG 
UNIVERSAL

· Kräuter Dressing
· 500g/Dose

25,89 €/kg

12,945 €/Dose
Unilever
Art.-Nr. 12024

GEMÜSE-
KRÖNUNG

· Kräuter / Butter
· 1,0kg/Dose

15,79 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 26382

TOMATEN
CREMESUPPE
· trocken - instant
· 900g Dose

16,19 €/kg

14,57 €/Dose
Unilever
Art.-Nr. 17527

KÄSE SAUCE

· instant
· 1,0kg/Dose

21,09 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12369

ZITRONEN 
BUTTER SAUCE

· trocken
· 1,0kg/Dose

Unilever
Art.-Nr. 12075

RAHM- SAUCE

· trocken
· 3,0kg/FS

35,09 €/kg

21,09 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12036

JÄGERSAUCE
MIT CHAMPIGNONS

· trocken - instant
· 1,0kg /Dose

31,09 €/kg

14,59 €/kg

145,90 €/VPE
Unilever
Art.-Nr. 14566

LASAGNE -
PLATTEN

· 48x28cm 
· 10,0kg/ VPE

Unilever
Art.-Nr. 12278

COLLEZIONE ITALIANA
TOMATO PRONTO 
NAPOLETANA

· 2,0kg/Dose

6,69 €/kg

13,38 €/Dose
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Darbo
Art.-Nr. 22227

FRUCHTAUFSTRICH SORTIMENT
· portioniert
· 5-fach
· Erdbeer-Konfi türe, Heidelbeer-
Konfi türe, Sauerkirsch- Konfi türe, 
Aprikosen-Konfi türe, Himbeer-Konfi türe                                             

100x25g/VPE

0,185 €/Stk

18,59 €/VPE

Darbo
Art.-Nr. 22240

HIMBEER
FRUCHTAUFSTRICH

2,0kg Eimer

14,29 €/Ei

7,145 €/kg
Darbo
Art.-Nr. 22241

SCHWARZKIRSCH 
FRUCHTAUFSTRICH

2,0kg Eimer

13,29 €/Ei

6,645 €/kg
Darbo
Art.-Nr. 19607

HEIDELBEER
FRUCHTAUFSTRICH

2,0kg Eimer

Darbo
Art.-Nr. 25347

KONFITÜRE
WALDBEER

· naturrein extra

640g/GLas

5,89 €/Gl Darbo
Art.-Nr. 25350

KONFITÜRE
MARILLE
(APRIKOSE)

· naturrein extra

640g/GLas

4,39 €/Gl Darbo
Art.-Nr. 25351

ERDBEER -
KONFITÜRE

· Naturrein extra

640g/ Glas 

4,39 €/Gl

14,99 €/Ei

7,495 €/kg
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Abbildungen ähnlich!

Kraft-Heinz
Art.-Nr. 29102

GEWÜRZ 
KETCHUP

10,0kg/Eimer

2,99 €/kg

29,90 €/Eimer

Kraft-Heinz
Art.-Nr. 29109

SAUCE ORIGINAL

· Barbecue

2,0l/Kanne

Kraft-Heinz
Art.-Nr. 29098

SAUCE

· El Pueblo Salsa

2,0l/Kanne

4,59 €/kg

9,18 €/Kanne
5,69 €/kg

11,38 €/Kanne
Kraft-Heinz
Art.-Nr. 29099

SALAT 
DRESSING

· Italien

5,0L/VPE

3,49 €/L

17,45 €/VPE

Leimer
Art.-Nr. 29520

PANKO
PANIERMEHL
4x1,0kg /VPE

6,29 €/kgLeimer
Art.-Nr. 11582

SEMMELWÜRFEL

750g/Pack

3,79 €/Pack

Leimer
Art.-Nr. 11543

PANIERMEHL
GOLD

· mit Paprika

5,0kg /Sack

8,99 €/Sack

1,798 €/kg

Leimer
Art.-Nr. 20730

CROUTONS

· Kräuter

500g/Pack

2,65 €/Pack

Upfi eld
Art.-Nr. 17892

RAMA CREMFINE
KOCHCREME

· 15% Fett
· wie Kochsahne 

1,0l Tetra

2,39 €/L

1,09 €/Stk

21,80 €/VPE
Upfi eld
Art.-Nr. 26402

PHASE 
PROFESSIONAL

· wie Butter

20x250g/VPE

Upfi eld
Art.-Nr. 17893

RAMA CREMFINE
SCHLAGCREME

· 31% Fett
· Anzuwenden wie 
Schlagsahne

1,0l Tetra

2,99 €/L

Upfi eld
Art.-Nr. 10175

PHASE BUTTER
FLAVOUR

· Pfl anzenfett fl üssig

0,9L/Flasche

3,89 €/L

3,501 €/Flasche



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.05.2025-31.05.2025

ANGEBOTE FÜR MAI

Pfalzgraf
Art.-Nr. 30333

BLUEBERRY
CHEESECAKE

· geschnitten

TK, 1700g
Ø 24cm
12 Portionen

Pfalzgraf
Art.-Nr. 30334

CHEESECAKE
NEW YORK STYLE

· geschnitten

TK, 1700g
Ø 24cm
12 Portionen

17,99 €/Stk 17,99 €/Stk

17,99 €/Stk

Pfalzgraf
Art.-Nr. 16791

MOHN
BUTTERSTREUSEL
BLECHKUCHEN

· geschnitten

TK, 2800g  25x38cm
20 Portionen  

18,89 €/Stück

Pfalzgraf
Art.-Nr. 18518

WIENER APFEL
BLECHKUCHEN

· geschnitten

TK, 1900g  25x38cm
20 Portionen  

18,69 €/Stück Pfalzgraf
Art.-Nr. 30329

KIRSCH 
BUTTERSTREUSEL
BLECHKUCHEN

· geschnitten

TK, 2700g  25x38cm
20 Portionen  

Pfalzgraf
Art.-Nr. 14102

ZWETSCHGEN 
BLECHKUCHEN
BUTTERSTREUSEL

· geschnitten

TK, 2600g  25x38cm
20 Portionen  

20,59 €/Stück

18,89 €/Stück

13,89 €/StkPfalzgraf
Art.-Nr. 31681

PFIRSICH-MARACUJA
CHEESECAKE

· geschnitten

TK, 1550g
Ø 24cm
12 Portionen

Pfalzgraf
Art.-Nr. 31699

MOHN-BUTTERSTREUSEL
KUCHEN

· geschnitten

TK, 1700g
Ø 28cm
12 Portionen



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 
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ANGEBOTE FÜR MAI
PURER EISGENUSS

Langnese
Art.-Nr. 31548

MAGNUM
EUPHORIA PINK
LEMONADE

TK, 20x90ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31553

MAGNUM
CARAMEL & NUTS
RIEGEL

TK,30x64ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31890

MAGNUM
UTOPIA DOUBLE
HAZELNUT

TK,20x85ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31891

MAGNUM
UTOPIA DOUBLE
CHERRY

TK,20x85ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31550

CORNETTO
HASELNUSS

TK, 24x125ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31551

CORNETTO
ERDBEER MIT
FRUCHTSAUCE

TK, 24x125ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31552

TWISTER
PINEAPPLE

· Frucht-und Wassereis

TK, 35x80ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31889

DRACULA
COLA

· Wassereis und Eis

TK, 40x54ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31662

GO MINIS

· Orange, Erdbeer, Cola 
und Brombeergeschmack

TK, 20x73ml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31887

CORNETTO GO

TK, 33x110mlml/VPE

Langnese
Art.-Nr. 31554

MAGNUM
CHILL BLUEBERRY
COOKIE VEGAN

TK, 20x90ml/VPE

1,89 €/Stück 1,55 €/Stück

1,89 €/Stück 1,89 €/Stück 1,29 €/Stück

1,29 €/Stück 0,99 €/Stück

0,79 €/Stück 1,59 €/Stück 1,29 €/Stück

1,89 €/Stück

hmack



TAG DER 
OFFENEN 
TÜR 13.05.

Save 
the date

Für einen Tag öffnen wir für unsere Kunden und Interessenten unsere 
Türen,  um Ihnen einen inspirierenden, informativen und vor allem 
köstlichen Tag zu bieten. Es gibt viel zu entdecken und ausreichend 
Zeit für interessante Gespräche. Wir freuen uns von 10.00 bis 17.00 Uhr 
auf Ihren Besuch!

Exklusive Einblicke & brandneue Trends


